
Pokyny k dokumentaci k projektu ESF OPZ – Příměstské tábory  

CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007931 (Klubovna Ovečka) 
 

- Projekt je určen pro rodiče dětí 1.-4. stupně ZŠ, včetně dětí nastupujících v září do 5. třídy 
- Děti docházející do nultého přípravného ročníku ZŠ nelze do projektu zařadit (mohou být zařazeni 
další rok, až nastoupí do 1. třídy, projekt podpořen je na 3 roky) 

Dokumenty k vyplnění: 

- dokumentaci je možné zaslat nascanované emailem, ale v den nástupu dítěte do CPR Ovečka 
přineste sebou podepsané originály s razítkem 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

1. Přihláška na tábor v CPR Ovečka 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

2. Přihláška do Klubovny Ovečka  

- rodiče uhradí nevratnou zálohu pouze v hotovosti v CPR Ovečka nejdéle první den nástupu dítěte na 
tábor, záloha bude použita na platby za vstupné, cestovné a stravné, a bude celkově proúčtována, 
za zbylou částku budou nakoupeny drobné dárky a občerstvení pro děti 

- výše požadované úhrady bude uvedeno „bez úhrady“, služba je poskytnuta zdarma (vychovatelky) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

3. Potvrzení o postavení podpořené osoby na trhu práce  

- podpořená osoba – matka, otec  
 
- osoby zaměstnané vyplní Potvrzení o pracovněprávním vztahu  
- osoby nezaměstnané vyplní Potvrzení o vedení v evidenci úřadu práce  
- osoby v rekvalifikaci a studující vyplní Potvrzení o studiu či účasti na rekvalifikaci 
- OSVČ vyplní Žádost o potvrzení v evidenci ČSSZ 

- v případě rodičů žijících v jedné domácnosti musí dodat potvrzení oba rodiče 
- v případě střídavé péče nebo svěření dítěte do péče zákonnému zástupci stačí potvrzení jen 
od jednoho z rodičů  

- v případě mateřské dovolené lze rodiče zařadit, pouze pokud trvá jejich pracovní smlouva 
u zaměstnav., nebo v době tábora vykonávají práci na DPP či DPČ a přinesou potvrzení zaměstnavatele 

- u sourozenců stačí Potvrzení podpořené osoby pouze jednou (matka + otec), ale přihlášky dětí 
budou dvě (odlišné údaje dětí) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

4. Potvrzení o bezinfekčnosti – potvrzení, že je dítě zdravé, vyplní rodiče až při předání dítěte 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

5. Kartička zdravotní pojišťovny – doneste kopii první den tábora nebo zašlete nascanované na email 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat:   
tel.: 475 212 314, 731 633 462      
email: zemlickova@charitausti.cz, rybarova@charitausti.cz  


